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Älvsjö – Stadsdelsnämnd 

Box 48 

125 21 Älvsjö 

 
Beslut om utvecklingsmedel för stöd tillvåldsutsatta 
kvinnor och barn som bevittnat våld 2011 
 
Beslut  
Länsstyrelsen har beslutat att bevilja Älvsjö stadsdelsnämnd 300 000 kronor i 

bidrag. Bidraget avser Utvecklingsmedel för stöd till våldsutsatta kvinnor och 

barn som bevittnat våld 2011. Det beviljade bidraget ska användas till: 

 

 Att implementera och förbättra framtagna rutiner i samarbete med berörda 

utredare för respektive målgrupp 

 Att genomföra tvärproffesionella seminarier på området som en del av 

implementeringen samt som kunskapshöjande insatser 

 Att starta en telefon rådgivning samt föra statistik över behov av insatser 

och stöd  

 Att utreda våldsutövare och erbjuda insats  

 

Älvsjö stadsdel har inte beviljats hela det belopp som sökts för projektet, om detta 

innebär ändringar för projektets genomförande ska Länsstyrelsen informeras 

genom en ändrad projektplan, vilken ska godkännas av Länsstyrelsen. 

 

Beslutet har tagits på grundval av de uppgifter som angivits i ansökan inkommen 

till Länsstyrelsen den 20 april 2011, med diarienummer 704-10506-2011 

samt de regeringsdirektiv och de prioriteringar som redovisas under rubriken 

”Länsstyrelsens prioriteringar” i det här dokumentet.  

 

Motivering  
Länsstyrelsen beviljar medel till projektets tredje år i syfte att implementera de 

rutiner som tagits fram inom ramen för projektet. Vi bedömer i övrigt att 

målsättning och genomförande av projektet ligger i linje med regeringens direktiv 

samt Länsstyrelsens prioriteringar som ska beaktas vid fördelningen av 

utvecklingsmedlen.  
 
Villkor för utbetalning 
Beviljat bidrag är avsett för ett år eller för den tidsperiod som framgår av beslutet. 

Nya projekt ska startas senast tre månader efter det att länsstyrelsen har fattat 

detta beslut. 
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1) Första utbetalning (80 % av det beviljade bidraget för 2011) betalas ut 

efter det att en delrapport samt en ifylld rekvisitionsblankett har kommit 

till Länsstyrelsen och blivit godkända. Delrapporten och rekvisitionen ska 

komma in till Länsstyrelsen senast den 1 mars 2012.  

 

2) Andra utbetalning (20 % av det beviljade bidraget). 

Betalas ut efter det att slutrapporten samt en ifylld rekvisitionsblankett har 

kommit till Länsstyrelsen och blivit godkända. Slutrapporten ska vara 

Länsstyrelsen tillhanda senast den 2 januari 2013. 

 

3) Delrapporter, slutrapporten och rekvisitioner av pengarna ska skrivas på 

länsstyrelsens egna blanketter. Blanketter för del- och slutrapport samt 

rekvisition finns på Länsstyrelsens webbsida. 

 

4) Av slutrapporten ska framgå att utbetalade medel använts i enlighet med 

Länsstyrelsens beslut. Finner Länsstyrelsen efter granskning av inkomna 

rapporter att beviljat bidrag inte använts i enlighet med ansökan och 

Länsstyrelsens beslut, förbehåller sig Länsstyrelsen rätten att återkalla 

beslutet och stoppa framtida utbetalningar.   

 

5) Länsstyrelsen förbehåller sig även rätten att återkräva redan tidigare 

utbetalade medel som använts till annat än vad beslutet medger. 

 

6) I slutrapporterna ska också redovisas eventuella intäkter/inkomster som 

har genererats genom aktiviteter genomförda inom ramen för de insatser 

som Länsstyrelsen - enligt det här beslutet - beviljat bidrag till.  

 

7) Projektägaren ska kommunicera till Länsstyrelsen eventuella avvikelser 

som kan påverka de mål och insatser som det beviljade statsbidraget avser. 

 

8) Om bidraget omfattar tryck av material ska det först godkännas av 

Länsstyrelsen.  

 

9) Den ekonomiska redovisningen ska vara tydlig, klar och enkel att följa. 

Projektkonto eller eget kostnadsställe ska användas för redovisning av 

projektets intäkter och kostnader. Länsstyrelsen kommer kontinuerligt, 

genom stickprov, följa upp den ekonomiska redovisningen. Därutöver kan 

projektet bli föremål för granskning av Länsstyrelsens internrevisor 

 

 

Bakgrund  
Regeringen har avsatt 108 250 000 kronor år 2011 i syfte att på lokal nivå 

förstärka och kvalitetsutveckla stödet till våldsutsatta kvinnor, barn som bevittnar 

våld samt män som utövar våld. Medlen avser att stödja ambitionshöjningen i det 
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stöd som ges av kommunerna i enlighet med 5 kap 11 § andra och tredje stycket 

socialtjänstlagen. Länsstyrelsen i Stockholm har ca 21 miljoner att fördela.  

 

Regeringens mål för satsningen 
Regeringens övergripande mål för satsningen är att våldsutsatt kvinnor som söker 

stöd och hjälp ska få det oavsett i vilken kommun de bor. Socialtjänstens stöd till 

våldsutsatta kvinnor och barn som bevittnar våld ska långsiktigt förbättras och 

kvalitetsutvecklas. Kommunernas arbete ska bli mer målinriktat, strukturerat och 

samordnat.  

 

Länsstyrelsens prioriteringar 

De ansökningar som särskilt kommer att prioriteras i Stockholms län är projekt 

som syftar till att: 

 

 Utveckla arbetet med barn som bevittnar våld. Exempel på 

utvecklingsområden: 

o Att tidigt upptäcka barn som upplever våld i familjen 

o Att utveckla arbetet inom familjerätten 

o Att utveckla arbetet med barnavårdsutredningar, 

säkerhetsplanering 

o Att stärka föräldrarnas omsorgsförmåga där det förekommit våld i 

familjen 

 Fullfölja de projekt som Länsstyrelsen tidigare givit ekonomiskt bidrag till 

och som planeras att integreras i den ordinarie verksamheten. 

 Utveckla arbetet för särskilt utsatta kvinnor som lever med våld i nära 

relation exempelvis: kvinnor med funktionsnedsättning, äldre kvinnor och 

kvinnor med missbruksproblematik 

 

 

 

Beslutet kan inte överklagas. 

 

 

 
 

Britta Karlsson   

Socialdirektör   

   Katarina Edlund 

   Utvecklingsledare Kvinnofrid 

   

 

 

Kopia till: Kontaktperson på förvaltningen, Göran Sjödin 

  


